[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                       		п.Чкаловский                                              № 145

Об утверждении изменений в  Генеральный план муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановлением администрации муниципального образования от 22.03.2024 № 41-п «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области», с учетом протокола и заключения публичных слушаний по проекту изменений в  Генеральный план муниципального образования Чкаловский сельсовет от 18.04.2024,  Совет депутатов решил:
          1. Утвердить изменения в  Генеральный план муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет  и разместить на официальном сайте муниципального образования Чкаловский сельсовет: чкаловский-сельсовет.рф.
3. Опубликовать утвержденные изменения в  Генеральный план  муниципального образования Чкаловский сельсовет в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования и разместить на официальном сайте: чкаловский-сельсовет.рф.
          4. Обеспечить размещение утвержденных изменений в Генеральный план  муниципального образования Чкаловский сельсовет в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее десяти дней с даты принятия настоящего решения.
          5. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                       Р.В. Гельцева
Глава муниципального образования                                                И.Р. Хакимов

image1.gif